думА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

СЕЛЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Законе Ханты-МанСийскогО автономного округа - Югры
"о внесении измененнй в Закон Ханты-мансийского

автономного округа - Югры "о реryлировании отдельных отношений
в сфере организации обеспечения питанием обучающихся

в государственных образовательных организациях,
частных профессиональных образовательных организациях,

муниципальных общеобразовательных организациях,
частных общеобразовательных организациях, расположенных

в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре''

Рассмотрев проект закона
Югры "О внесении изменений

Ханты-Мансийского автономного округа -
в Закон Ханты-Мансийского автоноIvIного

(Основного закона) Хантьь
Дма Ханты-Мансийского

округа Югры "о реryлировании отдельных отношений в сфере организации
обеспечения питанием обучаюцихся в государственных образоuur"п"поr"
организациях, частных профессиона,rьных образовательных организациях,
муниципzшьных общеобразовательных организациях, частных
общеобразовательных организациях, расположенных в Хантьт-мансийском
автономноМ округе - Ю.ре", принятый в первом чтении 23 декабря 202l года,
руководствуясь пунктом 4 статьи 29 Устава
Мансийского автономного округа Югры,
автономногоокруга Югры постановляет:

l . ПринятЬ Закон ХантЬгМансийскоГо автономнОго округа - Югры"о внесении изменений в Закон Хантььмансийского u"aonornbao округа -
Ч.рr, "О регулировании отдельных отношений в сфере op.un"ruu",
обеспечения питанием обучающихся в государственны>l образовательных
организациях, частных профессионаrrьных образовательных организациях,
муниципальных общеобразовательных организациях, частных
общеобразовательных организациях, расположенных в Хантььмансийском
автономно]\{ округе - Югре''.

2. Настояшее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

2

З. Направить вышеназванный Закоlr Губернатору Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры Н.В. Комаровой для обнародования.

Председатель flумы
ханты-ма нсийского
автономного округа - Югры

г. Ханты-Мансийск
23 лекабря 202l года

лъ l54

Б.С. Хохряков

'ii.